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Lot Description Low High 

1 3 BOTTLES OF CHATEAU LATOUR 1957 PAUILLAC 
MEDOC  50 150 

2 CHAMPAGNE: DOM PERIGNON, 1976 Moet et Chandon 
Ã  Epernay, 1 bottle  50 150 

3 CLOS DE VOUGEOT 1962 1 BOTTLE  20 40 

4 6 BOTTLES OF CHAMPAGNE - VEUVE CLICQUOT, 
LANSON, MOET  10 30 

5 BOTTLE OF VEUVE CLICQUOT CHAMPAGNE WITH 
A BOTTLE OF HENRIOT 1990 CHAMPAGNE  20 40 

6 6 BOTTLES OF FIZZ INC. L’ESIEGLE ROSE 
CHAMPAGNE, BRUT CUVEE, PROSECCO  20 40 

7 1 BOTTLE OF CHATEAU MARGAUX PREMIER 
GRAND CRU 1988, 1 BOTTLE OF BOURGOGNE 
HAUTES COTES DE BEAUNE 1999 & A BOTTLE OF 
SAVIGNY LES BEAUNE LES LAVIERES PREMIER 
CRU 1989  20 40 

8 BOTTLE OF LAMBS NAVY RUM A BOXED 
HARVEYS BRISTOL CREAM & A CASED BOTTLE OF 
THREE CHOIRS CLASSIC CUVEE  20 40 

9 A BOLS BALLERINA MUSICAL DECANTER WITH A 
PAIR OF GRAPE FORM DECANTERS  10 30 

10 A MIXED LOT OF ALCOHOL INCLUDING SEVERAL 
BOTTLES OF CHAMPAGNE, A BOTTLE OF 
MINERVOIS 2006, TARRAGONA 2002  10 30 

11 1984 COCKBURNS SPECIAL PORT 70CL, BOTTLE OF 
COCKBURNS SPECIAL RESERVE PORT 1L, BOTTLE 
OF SANDEMANS FOUNDERS RESERVE PORT 70CL  10 30 

12 BOXED BOTTLE OF TAYLORS 1999 VINTAGE PORT 
WITH A CASED  10 YEAR OLD PORT WITH A 
BOTTLE OF BURGUNDY CHARDONNAY 2001  20 40 

13 FIVE BOTTLES OF ALCOHOL INCLUDING HARVEYS 
BRISTOL CREAM, LIQUEUR ‘S, RHUN 
BARBANCOURT  10 30 

14 THE GLENLIVET 12 YEAR OLD GEORGE SMITHS 
ORIGINAL 1824 PURE SINGLE MALT SCOTCH 
WHISKY, 70 CL IN TUBE CASE  20 40 

15 LITRE BOTTLE OF HARVEYS  BRISTOL CREAM 
ORIGINAL SUPERIOR SHERRY, BOTTLE MARKED 
L52711  10 30 

16 SIX BOTTLES OF FRUIT LIQUOR INC. PEACH, PEAR, 
APRICOT AND CHERRY  10 30 

17 3 BOTTLES OF SCHLOSSBOCKELHIMER BURGWEG 
1971  10 30 

18 2 BOTTLE OF CHATEAU MOULIN SAINT GEORGES 
SAINT EMILION GRAND CRU 1995 WITH 2 BOTTLES 
OF CHATEAU PUY DE BOISSAC PUISSEGUIN SAINT 
EMILION 1997  20 40 

19 4 BOTTLES OF WINE INC. CHATEAUNEUF DU PAPE 
2014, BEAUNE CEUIONS 1995, BEAUNE 
MAUCONNETS 1ST CRU 2000 & COTES DU 
VENTOUX 1994  20 40 

20 2 BOTTLES OF FAIVELEY PINOT NOIR BOURGOGNE 
2000 WITH A BOTTLE OF FAIVELEY MERCUREY 
1985  20 40 

21 1987 COTES DU FRONTONNAIS CHATEAU 
BELLVUE LA FORET 6 LITRE / METHUSELA IN 
FITTED WOODEN CASKET  30 50 

22 BOTTLE OF BEAUNE 1ER CRU FRENCH WINE IN A 
VINTAGE WOOD & METAL CARRIER  10 30 

23 A LARGE COLLECTION OF MINIATURES 
INCLUDING, BRANDY, PORT, VARIOUS LIQUEURS  10 30 

24 COLLECTION OF WHISKY MINIATURES 
INCLUDING MCLECH GREEN LAMP, WHYTE & 
MACKAY GRIZZLY BEAR, 10 YEAR OLD 
GLENMORANGIE BOXED, VINTAGE 'MERRY 
CHRISTMAS' TEACHERS VINTAGE BOXED BOTTLE, 
BOXED AND IN VELVET POUCH PINWINNIE 
ROYALE SCOTCH WHISKEY PLUS AN ADDITIONAL 
PLUS 29 OTHERS.  10 30 

25 SIX MIXED BOTTLES OF WINE INCLUDING LA 
CHANTERELLE BORDEAUX MOELLEUX, COTES DE 
BERGERAC, BORDEAUX  BLANC SEC ETC  20 40 

26 EIGHT BOTTLES OF MIXED RED WINE INCLUDING 
MARQUES DE CARANO 2004, SAN LORENZO RIOJA 
2006, HAUT LA PEREYRE BORDEAUX 2006, ROCHE 
MAZET 2008 ETC  20 40 

27 THREE HALF BOTTLES OF WINE INCLUDING 
CHATEAU RAUSAN SEGLA 1960 / 1966?, VIN SANTO 
DI CARMIGNANO CAPEZZANA 1986 AND DOM 
BRIAL 1994  20 40 

28 A MIXED LOT OF 8 BOTTLES OF WINE AND A 
BOTTLE OF GRAHAMS PORT  10 30 

29 BOTTLE OF TAYLOR’S 1987 UINTA DE VARGELLAS 
VINTAGE PORT  10 30 

30 12 FULLERS VINTAGE ALE BOTTLES BOXED - 
INCLUDING 2 X 2022, 2 X 2021, 2 X 2019, 2 X 2018, 4 X 
2017  10 30 

31 9 BOTTLES OF WINE SOCIETY RED WINE  20 40 

32 11 MIXED BOTTLES INC RED & WHITE WINE, A 
BOTTLE OF HARVEY’S BRISTOL CREAM ETC  20 40 

33 12 BOTTLES OF CABERNET SAUVIGNON INC 6 
COONAWARRA 2011 FINE WINES OF AUSTRALIA  20 40 

34 12 BOTTLES OF MIXED RED WINE INC 4 FLEURIE 
CRU DE BEAUJOLAIS, 2 SAINT EMILION, 2 
CASTILLO DEL CIEGO, 2 TARANTELLA MORSO 
D’AMOR, 2 MARCHESI DI MONECRISTO NERELLO 
DEL BASTARDO  20 40 

35 12 BOTTLES OF WINE SOCIETY MIXED WHITE 
WINE  20 40 

36 12 BOTTLES OF WINE SOCIETY MIXED WHITE 
WINE  20 40 

37 12 BOTTLES OF WINE SOCIETY MIXED WHITE 
WINE  20 40 

38 COLLECTION OF CERAMIC AND STONEWARE 
MINIATURES AND A NUMBER OF UNUSUAL 
MINIATURE BOTTLES.  10 30 

39 12 BOTTLES OF WINE SOCIETY MIXED WHITE 
WINE  20 40 

40 12 BOTTLES OF WINE SOCIETY RED WINE  20 40 

41 12 BOTTLES OF WINE SOCIETY RED WINE  20 40 

42 12 BOTTLES OF WINE SOCIETY RED WINE  20 40 

43 JACK DANIELS OLD NO 7 BRAND TENNESSEE 
SOUR MASH WHISKEY 700ML, BOXED, JIM BEAN 
DOUBLE OAK TWICE BARRELLED , THE BALVENIE 
CARIBBEAN CASK AGED 14 YEARS SINGLE MALT 
WHISKY, AND A BOTTLE OF RON GRAN 
RESERVATION DOUBLEMENTE ANEJADO  20 40 

44 ONE BOTTLE OF CHATEAU MONLOT CAPET WINE 
1989, TAYLOR’S VINTAGE PORT 1988, DOWS 2003 
PORT & SCHARLACHBERG,  20 40 

45 BOMBAY SAPPHIRE LONDON DRY GIN, SIPSMITH 
SLOE GIN 2012, ZOLADKOWA GORZKA CZARNA 
WISNIA, (3)  10 30 

46 A BOTTLE IN ORIGINAL BOX OF COURVOISIER VS 
COGNAC  10 30 

47 A BOTTLE OF JIM BEAM KENTUCKY STRAIGHT 
BOURBON WHISKEY 700ML & CHIVAS REGAL 
PREMIUM SCOTCH WHISKY, AGED 12 YEARS  10 30 

48 TWO BOTTLES OF GRANTS BLENDED SCOTCH 
WHISKY, THE FAMILY RESERVE  10 30 

49 NO LOT, PLEASE NOTE THE LARGE GAP TO LOT 
100, WHICH IS THE START OF THE HI-FI LOTS.  0 0 

100 ALPHASON SONATA TURNTABLE  100 200 

101 **LATE ENTRY** HI-FI SEPARATES INCLUDING 
ARCAM, DENON AND CREEK, A PAIR OF INFINITY 
SPEAKERS. ALL ON AN APOLLO HIFI STAND. 
**ADDED 07/07/25** Note - The Arcam CD player is a 
PAT failure  50 100 

102 SYSTEMDEK IIX TURNTABLE, GLASS PLATTER, 
REGA RB250 TONEARM AND ORTOFON STYLUS  100 150 

103 PRO-JECT DEBUT III TURNTABLE  50 100 

104 REGA PLANAR 3 TURNTABLE, MISSION 
CAMBRIDGE AMPLIFIER AND TARGET HIFI STAND  75 150 

105 BANG AND OLUFSEN BEOCENTER 3500 AND 
BEOCORD 5000 WITH ORIGINAL MANUALS  30 50 

106 VINTAGE HIFI - BANG AND OLUFSEN BEOCORD 
1800 REEL TO REEL TAPE RECORDER, TRIO KR-3400 
STEREO RECEIVER AND A PAIR OF B&O BEOVOX 
3702 SPEAKERS  30 50 

107 QUAD SEPARATES TO INCLUDE 303 POWER 
AMPLIFIER, 33 CONTROL UNIT AND FM 3 TUNER  100 200 

108 THORENS TD 160 TURNTABLE  40 60 
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109 REVOX G36 REEL TO REEL TAPE RECORDER, IN 
GREY CASE  50 100 

110 SONOS SUB WIRELESS SUBWOOFER BLACK GEN 3 
MODEL S26  50 100 

111 3 SONOS PLAY:1 WIRELESS SMART SPEAKERS IN 
WHITE  30 50 

112 BOXED SONOS ONE SL WIRELESS SMART SPEAKER 
WITH SAMSUNG INFRARED ADAPTOR CABLE  10 30 

113 2 APPLE TV BOXES WITH THREE REMOTE 
CONTROLS  20 40 

114 JBL NEBULA MARS PORTABLE AIR HOME CINEMA 
PROJECTOR MODEL D2311  20 40 

115 ONKYO SEPARATE HI FI COMPONENTS  50 100 

116 AIWA STEREO HIFI CX-LX7K  10 30 

117 VINTAGE ROGERS RAVENSBOURNE STEREO 
AMPLIFIER AND A VINTAGE REVOX TUNER  20 40 

118 KENWOOD KA-3020SE AMPLIFIER IN ORIGINAL 
BOX  20 40 

119 SONY CMT-CPZ1 DAB MICRO HIFI COMPONENT 
SYSTEM  10 30 

120 HI FI SEPARATES INCLUDING A TECHNIC STEREO, 
INTEGRATED AMPLIFIER, SUA707, A SONY 
COMPACT DISC PLAYER, TECHNIC STEREO 
CASSETTE DECK AND A JVC TUNER TOGETHER 
WITH A JVC RECORD DECK  100 200 

121 TEAC CR-H100 CD/TUNER/AMPLIFIER, TEAC T-H300 
TUNER AND AS PAIR OF JPW GOLD MONITOR 
SPEAKERS  20 40 

122 MARANTZ CD-67 MKII COMPACT DISC PLAYER, 2 X 
SANSUI TU-D99X DIGITAL TUNERS AND A 
YAMAHA T-1020 TUNER  20 40 

123 KEF MODEL 104AB REFERENCE SERIES SPEAKERS  20 40 

124 LINN CENTRIK III CENTRAL SPEAKER WITH A PAIR 
OF MISSION 780SE SPEAKERS  20 40 

125 PAIR OF KEF CELESTEIV SP1145 SPEAKERS WITH A 
PAIR OF ELTAX LIBERTY 3+ SPEAKERS  20 40 

126 VINTAGE HIFI - LEAK STEREO 30 AND A PAIR OF 
VINTAGE BOOKSHELF SPEAKERS  10 30 

127 FOUR VINTAGE TUNERS - A TRIO KT-5500, A 
NIKKO FAM-400, A KENWOOD KT-8005* A/F AND A 
SANSUI TU-9900 A/F Note - The item marked indicated 
with * is a PAT failure  10 30 

128 A PHILIPS 4307 REEL TO REEL TAPE RECORDER / 
PLAYER, AN AKAI GX-4000D REEL TO REEL TAPE 
RECORDER / PLAYER, A SELECTION OF TAPE 
REELS AND A PAIR OF SONY DR-45 HEADPHONES  20 40 

129 VINTAGE VAC O REC RECORD CLEANER  10 30 

130 VINTAGE SONY FALCON SEPARATES TO INC. TAN-
15 POWER AMPLIFIER, TAE-20 PREAMPLIFIER AND 
ST-10 TUNER  10 30 

131 YAMAHA SOUND BAR YAS-93 SERIAL Y256064WY  20 40 

132 VINTAGE HIFI - RARE VINTAGE WOOLLETT 
TRANSCRIPTION TURNTABLE ONLY FOR PROJECT 
BUILD  10 30 

133 VINTAGE PHILIPS AG2140 (C.1960’S) TURNTABLE 
HOUSED IN BESPOKE CABINET WITH HINGED 
PLATTER / SHELF  10 30 

134 TWO VINTAGE SONY TC-55 CASSETTE-CORDER / 
DICTAPHONES WITH BUILT IN CONDENSER 
MICROPHONE AND PROTECTIVE CASE AND A 
VINTAGE GRUNDIG STENORETTE SL DICTAPHONE 
/ ANSWERING MACHINE AND A SONY 
MICROCASSETTE-CORDER M-330  10 30 

135 PAIR OF LARGE JVC MODEL ZERO 4 SPEAKERS. 
Each approx. 58cm Tall x 32cm wide x 32cm deep.  10 30 

136 VINTAGE VIDEO EDITING EQUIPMENT TO 
INCLUDE VIVANCO VCR 4044 AUDIO / VIDEO 
PROCESSOR, BOXED SIMA PRO ED/IT 3X VIDEO 
PROCESSING CENTRE AND SIMA HOME VIDEO 
SCREENWRITER  10 30 

137 VINTAGE EKCO RADIO  10 30 

138 PANASONIC MUSIC CENTRE  10 30 

139 PAIR OF MORDAUNT SHORT MS 5.10 BOOKSHELF 
SPEAKERS  10 30 

140 LUX CORPORATION WL 515 SOLID STATE AM-FM 
STEREO TUNER IN ORIGINAL BOX  20 40 

141 CCTV SECURITY VIDEO DISTRIBUTION 
AMPLIFIERS BH31/2 MANUFACTURED BY 
ADDLESTONE ELECTRONICS (2)  10 30 

142 LF OSCILLATOR H1E AND TELQUIPMENT D61A 
OSCILLATOR, AVO METER, DAYSTRON 
OSCILLOSCOPE  10 30 

143 SONY TC-106 REEL TO REEL TAPE RECORDER  10 30 

144 VINTAGE 1970’s TANDBERG TR 2045 FM STEREO 
RECEIVER  10 30 

145 TASCAM 122 MKIII CASSETTE RECORDER  20 40 

146 VINTAGE ALBA SEPERATES TO INCLUDE ALBA 
2150 TUNER AMPLIFIER, ALBA 3300 CASSETTE 
DECK AND ALBA 3002 BELT DRIVE TURNTABLE  10 30 

147 MISC. VINTAGE HIFI TO INCLUDE ROGERS 
AMPLIFIER AF*, SONY TC-K1A CASSETTE DECK, 
GRUNDIG RT 40 TUNER AND KENWOOD GE-900W 
GRAPHIC EQUALIZER. Note - The item marked 
indicated with * is a PAT failure  10 30 

148 SONY MDS-JB920 MINIDISC DECK AND A NAD 602 
CASSETTE DECK  30 50 

149 YAMAHA NATURAL SOUND TX-L400 TUNER AND 
CDX-710 CD PLAYER TOGETHERV WITH A 
CAMBRIDGE AUDIO CT 200 TWIN CASSETTE DECK  10 30 

150 TWO TECHNICS SH-R808 REMOTE CONTROL 
RECEIVER UNITS AND TWO ST-K808 QUARTZ 
SYNTHESIZER STEREO TUNERS (SEE BOTH 
PHOTOS)  10 30 

151 DENON HIFI SEPARATES TO INCLUDE TU-710 
TUNER, TU-260L TUNER, DCD-500 CD PLAYER AND 
DRM-800 3 HEAD CASSETTE DECK  10 30 

152 MARANTZ CD-63 CD PLAYER AND A VINTAGE 
SHARP RT-10 CASSETTE DECK  10 30 

153 SONY TC-K611S THREE HEAD CASSETTE DECK, 
SONY ST-JX44LB TUNER, SONY CDP-M18 CD 
PLAYER AND TECHNICS ST-X302L TUNER*. Note - 
The item marked indicated with * is a PAT failure  10 30 

154 HIFI SEPARATES TO INCLUDE 2 X YAMAHA 
NATURAL SOUND CDX-710 CD PLAYERS, A TEAC 
T-X4030, PIONEER TX-408L TUNERV AND 
TECHNICS ST-G55AL TUNER  10 30 

155 VINTAGE HIFI SEPERATES INC. ST-3950 TUNER 
AND TA-3650 AMPLIFIER WITH INSTRUCTION 
MANUALS  20 40 

156 THREE VINTAGE SYMPHONY MK II VALVE 
AMPLIFIERS* (NO VALVES) WITH CONTROL 
PANELS, SPARES OR REPAIRS. Note - The items 
marked indicated with * is a PAT failure  10 30 

157 ONKYO TX-SR701E AUDIO VIDEO RECEIVER WITH 
A SET OF 7 MISSION SPEAKERS  40 60 

158 QUAD ELECTROSTATIC SPEAKERS  50 150 

159 VINTAGE WHARFEDALE W4 CORNER SPEAKERS  20 40 

160 PEAVEY LOUDSPEAKER AND ONE OTHER  10 30 

161 QUAD 63 SPEAKERS IN ORIGINAL BOXES. One of the 
speakers has 2 missing feet.  150 250 

162 QUAD 989 ELECTROSTATIC LOUDSPEAKERS IN 
ORIGINAL BOXES  300 500 

163 TWO MODERN VIOLINS IN FITTED CASES  20 40 

164 A CORTON BRASS TRUMPET WITH CASE  10 30 

165 SQUIRE BY FENDER MINI GUITAR  10 30 

166 CRUISER BY CRAFTER - SUNBURST ELECTRIC 
GUITAR WITH SHOULDER STRAP IN RITTER GIG 
BAG  20 40 

167 SQUIRE ‘FENDER’ STRAT S/N IC050324684 WITH 
SHOULDER STRAP IN SOFT GIG BAG  20 40 

168 PEAVEY CLASSIC 30 VALVE GUITAR AMPLIFIER 
WITH FOOTSWITCH  50 100 

169 FENDER CHAMPION 100 AMPLIFIER WITH 
FOOTSWITCH  50 100 

170 MARSHALL GUITAR AMPLIFIER ORIGIN 20C, 
BOXED, INSTRUCTION AND PEDAL  100 200 

171 BOSS KATANA 50 MKII EX MODEL KTN50 2EX IN 
ORIGINAL BOX.  50 100 

172 VINTAGE ULTIMATE PERCUSSION 1980’S 
SYNTHESISER DRUM PADS AND SOUND MODULE* 
IN BESPOKE CARRY CASE. Note - The item marked 
indicated with * is a PAT failure  30 50 
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173 PEARL DRUM SET TOGETHER WITH A LUDWIG 
SNARE DRUM – ALL IN TRAVEL CASES  100 200 

175 NO LOT, PLEASE NOTE THE LARGE GAP TO LOT 
200 WHICH IS THE START OF THE RECORD 
SECTION  0 0 

200 RARE FOLK ROCK LP - HEDGEHOG PIE - THE 
GREEN LADY - RUBBER RECORDS RUB 014 1975  10 30 

201 RARE PROG ROCK LP - PUBLIC FOOT - THE ROMAN 
- SOVEREIGN RECORDS SVNA 7259 (OC 064 O 94496) 
1973  10 30 

203 RARE PROG ROCK LP - GLASS HARP - IT MAKES 
ME GLAD - MCA/DECCA RECORDS MUPS 470 (MAPS 
6171) 1972  10 30 

204 RARE JAZZ FUNK LP - EDDIE RUSS - TAKE A LOOK 
AT YOURSELF - MONUMENT RECORDS MG7620 
1978  10 30 

205 LED ZEPPELIN - REMASTERS TRIPLE LP SET 7567-
80415-1 BD. ALL RECORDS APPEAR TO BE IN GOOD 
CLEAN CONDITION  20 40 

206 SLADE - FIVE ORIGINAL ALBUMS TO INCLUDE 
‘PLAY IT LOUD’, ‘SLADE ALIVE’, ‘OLD NEW 
BORROWED AND BLUE’, ‘SLAYED?’ AND ‘IN 
FLAME’  20 40 

207 YES - SIX LP RECORDS TO INCLUDE 1ST ALBUM, 
TIME AND A WORD, THE YES ALBUM, TALES 
FROM TOPOGRASPHIC OCEANS, GOING FOR THE 
ONE AND TORMATO  20 40 

208 PINK FLOYD - SIX PINK FLOYD LP’S TO INCLUDE 
RELICS, UMMAGUMMA, ATOM HEART MOTHER, 
MEDDLE, DARK SIDE OF THE MOON (PICTURE 
DISC) AND ANIMALS  30 50 

209 EDGAR FROESE AQUA AND AGES LP’S AND 
KRAFTWERK TOUR DE FRANCE 12”, JEAN MICHEL 
JARRE, MAINFRAME AND OTHER AMBIENT, 
ELECTRONIC, BERLIN-SCHOOL  10 30 

210 THREE DEEP PURPLE LP’S, THREE PROCOL HARUM 
LP’S AND TOMMY - THE WHO OST DOUBLE LP  10 30 

211 THE BEATLES - WHITE ALBUM NO. 0246062 TOP 
OPENING SLEEVE WITH POSTER AND 
PHOTOGRAPHS, LONELY HEARTS CLUB BAND 
PICTURE DISC, GEORGE HARRISON - LIVING IN 
THE MATERIAL WORLD LP AND GEORGE 
HARRISON - ALL THINGS MUST PASS TRIPLE LP 
BOXED SET  40 60 

212 HAWKWIND - DOREMI FASOL LATIDO LP 
UAG29364 WITH FOIL COVER, HALL OF THE 
MOUNTAIN GRILL LP UAG29672, WARRIOR ON THE 
EDGE OF TIME SLEEVE ONLY, HURRY ON 
SUNDOWN 12” FLEP 100  10 30 

213 MODERN CLASSICAL - PHILIP GLASS AKHNATEN 
TRIPLE LP BOX SET CBS MASTERWORKS M3 42457,  10 30 

214 THE BEATLES AND RELATED - ‘1962-1966’, 1967-
1970’, ‘YELLOW SUBMARINE’, ‘LENNON PLASTIC 
ONO BAND - SHAVED FISH’, WINGS - BAND ON THE 
RUN’ AND SIX BEATLES 7” RECORDS. Note Please 
Please Me has no record, sleeve only  20 40 

215 QUEEN LP’S TO INCLUDE ‘SHEER HEART ATTACK’, 
‘A NIGHT AT THE OPERA’, ‘GREATEST HITS’ AND 
‘THE WORKS’  10 30 

216 FOLK ROCK LP’S TO INCLUDE HORSLIPS, JETHRO 
TULL, STEELEYE SPAN, THE STRAWBS, CAT 
STEVENS ETC  20 40 

217 ALICE COOPER - COLLECTION OF ALICE COOPER 
LP’S, 12” SINGLES, 7” SINGLES AND PICTURE DISCS 
FROM 1969 TO 1991 IN A RECORD CARRY CASE  50 100 

218 LP’S AND 12” SINGLES IN RECORD CASE TO 
INCLUDE GROUNDHOGS, HAWKWIND, QUEEN, 
DIRE STRAITS, JOHN MAYALL, LOVE, ARGENT 
AND MANY MORE  20 40 

219 INTERESTING COLLECTION OF PROG, ART ROCK 
AND EXPERIMENTAL LPS TO INCLUDE FRANK 
ZAPPA, NEKTAR, CURVED AIR, VAN DER GRAAF 
GENERATOR, KANSAS, GREENSLADE AND OTHERS  30 50 

220 QUANTITY OF RECORDS FROM 1960’S AND 1970’S 
ERA TO INCLUDE THE BEACH BOYS, THE 
MONKEES, BEE GEES, WIZZARD, ELTON JOHN, 
MARC BOLAN, THE MOVE AND ALEX HARVEY  10 30 

221 CLASSIC ROCK AND BLUES ROCK - QUANTITY OF 
LP’S TO INCLUDE QUEEN, MEAT LOAF, THE 
EAGLES, CREAM, GENESIS, ZZ TOP, DEF LEPPARD, 
BON JOVI AND MANY MORE  20 40 

222 GOOD SELECTION OF PROG ROCK, PSYCHEDELIC, 
FOLK AND FOLK ROCK LP’S TO INCLUDE PINK 
FLOYD, THE BEATLES, THE WHO, EMERSON, LAKE 
& PALMER, FOCUS, RICK WAKEMAN, STEELEYE 
SPAN, LINDISFARNE AND MANY MORE  30 50 

223 BOX OF ROCK AND POP LP RECORDS TO INCLUDE 
ELVIS, ABBA, BOB DYLAN, THE BEATLES AND 
MANY OTHERS  10 30 

224 GOOD MIXED COLLECTION OF LP’S INC. 80’S POP, 
EASY LISTENING, DISCO AND CLASSICAL  20 40 

225 GOOD SELECTION OF ROCK AND POP LP’S, 
ARTISTS INC. PINK FLOYD, BLACK SABBATH, 
ELTON JOHN, DIRE STRAITS, MARVIN GAYE, TINA 
TURNER, WINGS, THE BEATLES, ELO AND MANY 
MORE, A SMALL SELECTION OF 7” SINGLES AND 
AN USED PACK OF CASSETTES  20 40 

226 EIGHTIES / 1980’S - QUANTITY OF LP’S AND 12” 
SINGLES MAINLY FROM THE 1980’S DECADE INC. 
PAT BENATAR, A-HA, KATE BUSH, BLONDIE, KIM 
WILDE, TINA TURNER, GEORGE MICHAEL, 
MADONNA AND MANY OTHERS  20 40 

227 INTERESTING AND UNUSUAL COLLECTION OF 10” 
SINGLES AND EP’S, MOSTLY DANCE, LEFTFIELD, 
DRUM AND BASS, POP AND INDIE ON COLOURED 
OR CLEAR VINYL, MANY ARE NUMBERED LTD 
EDITIONS. OVER 40 RECORDS  10 30 

228 GOOD SELECTION OF ROCK, PROG AND NEW 
WAVE LP’S TO INCLUDE BLONDIE, BRUCE 
SPRINGSTEEN, THE EAGLES, FLEETWOOD MAC, 
CLAPTON, THIN LIZZY, MARILLION, THE WHO, 
ROLLING STONES, BOWIE AND MANY OTHERS  30 50 

229 GOOD VARIED SELECTION LP RECORDS TO 
INCLUDE SOME CLASSICAL, SOUNDTRACKS AND 
SHOWS, ROCK AND POP FROM 1960’S TO 1980’S  10 30 

230 LARGE QUANTITY OF LP RECORDS AND 12” 
SINGLES MIXED GENRES INC. LUCKY DIP  10 30 

231 LARGE QUANTITY OF LP RECORDS - OVER 100 
LP’S, MIXED GENRES INC. CLASSICAL, POETRY, 
HUMOUR, SIXTIES, FIFTIES AND POPULAR. LUCKY 
DIP  10 30 

232 LARGE QUANTITY OF LP RECORDS - OVER 100 
LP’S, MIXED GENRES INC. CLASSICAL, COUNTRY, 
JAZZ, HUMOUR, PROG ROCK AND POPULAR. 
LUCKY DIP  10 30 

233 LARGE QUANTITY OF LP RECORDS - OVER 100 
LP’S, MIXED GENRES INC. CLASSICAL, ROCK AND 
POP COMPILATIONS, SHOW TUNES, SOUL, SIXTIES  10 30 

234 LARGE QUANTITY OF LP RECORDS - OVER 100 
LP’S, MIXED GENRES INC. CLASSICAL, SOUL, JAZZ. 
MUSICALS, ROCK AND POPULAR. LUCKY DIP  10 30 

235 LARGE QUANTITY OF LP RECORDS - OVER 100 
LP’S, MIXED GENRES INC. CLASSICAL, COUNTRY, 
JAZZ AND POPULAR. LUCKY DIP  10 30 

236 LARGE QUANTITY OF LP RECORDS - OVER 100 
LP’S, MIXED GENRES INC. CLASSICAL, COUNTRY, 
JAZZ AND POPULAR. LUCKY DIP  10 30 

237 LARGE QUANTITY OF LP RECORDS - OVER 100 
LP’S, MIXED GENRES INC. CLASSICAL, COUNTRY, 
SOUL, FUNK, EASY LISTENING AND POPULAR. 
LUCKY DIP  10 30 

238 LARGE QUANTITY OF LP RECORDS - OVER 100 
LP’S, MIXED GENRES INC. CLASSICAL, COUNTRY, 
ROCK, BLUES, SOUL AND POPULAR. LUCKY DIP  10 30 

239 LARGE QUANTITY OF LP RECORDS - OVER 100 
LP’S, MIXED GENRES INC. CLASSICAL, JAZZ, 
BLUES, FOLK, EASY LISTENING AND POPULAR. 
LUCKY DIP  10 30 

240 LARGE QUANTITY OF LP RECORDS - OVER 100 
LP’S, MIXED GENRES INC. CLASSICAL, COUNTRY, 
JAZZ AND POPULAR. LUCKY DIP  10 30 

241 LARGE QUANTITY OF LP RECORDS - OVER 100 
LP’S, MIXED GENRES INC. CLASSICAL, JAZZ, 
POETRY, HUMOUR, SOUL, MUSICAL AND 
POPULAR. LUCKY DIP  10 30 
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242 LARGE QUANTITY OF LP RECORDS - OVER 100 
LP’S, MIXED GENRES INC. CLASSICAL, COUNTRY 
JAZZ AND POPULAR. LUCKY DIP  10 30 

243 LARGE QUANTITY OF LP RECORDS - OVER 100 
LP’S, MIXED GENRES INC. CLASSICAL, COUNTRY, 
JAZZ, PROG, FOLK, EASY LISTENING AND 
POPULAR. LUCKY DIP  10 30 

244 LARGE QUANTITY OF LP RECORDS - OVER 100 
LP’S, MIXED GENRES INC. CLASSICAL, COUNTRY, 
JAZZ, PROG ROCK AND POPULAR. LUCKY DIP  10 30 

245 LARGE QUANTITY OF LP RECORDS - OVER 100 
LP’S, MIXED GENRES INC. CLASSICAL, COUNTRY, 
JAZZ, ROCK AND POPULAR. LUCKY DIP  10 30 

246 LARGE QUANTITY OF LP RECORDS - OVER 100 
LP’S, MIXED GENRES INC. CLASSICAL, COUNTRY, 
JAZZ, ROCK AND POPULAR. LUCKY DIP  10 30 

247 LARGE QUANTITY OF LP RECORDS - OVER 100 
LP’S, MIXED GENRES INC. CLASSICAL, COUNTRY, 
JAZZ, DISCO, ROCK AND POPULAR. LUCKY DIP  10 30 

248 LARGE QUANTITY OF LP RECORDS - OVER 100 
LP’S, MIXED GENRES INC. CLASSICAL, COUNTRY, 
SOUL, DISCO, ROCK AND POPULAR. LUCKY DIP  10 30 

249 LARGE QUANTITY OF LP RECORDS - OVER 100 
LP’S, MIXED GENRES INC. CLASSICAL, SOUL, 
ROCK, FOLK AND POPULAR. LUCKY DIP  10 30 

250 LARGE QUANTITY OF LP RECORDS - OVER 100 
LP’S, MIXED GENRES INC. CLASSICAL, FOLK, EASY 
LISTENING, ROCK AND POPULAR. LUCKY DIP  10 30 

251 LARGE QUANTITY OF LP RECORDS - OVER 100 
LP’S, MIXED GENRES INC. CLASSICAL, COUNTRY, 
JAZZ AND POPULAR. LUCKY DIP  10 30 

252 LARGE QUANTITY OF LP RECORDS - OVER 100 
LP’S, MIXED GENRES INC. CLASSICAL, COUNTRY, 
EASY LISTENING AND POPULAR. LUCKY DIP  10 30 

253 LARGE QUANTITY OF LP RECORDS - OVER 100 
LP’S, MIXED GENRES INC. CLASSICAL, HUMOUR, 
JAZZ, 80’S, SHOWS AND POPULAR. LUCKY DIP  10 30 

254 LARGE QUANTITY OF LP RECORDS - OVER 100 
LP’S, MIXED GENRES INC. CLASSICAL, EASY 
LISTENING, HUMOUR, PROG, JAZZ, SOUL AND 
POPULAR. LUCKY DIP  10 30 

255 TWO BOXES OF MAINLY JAZZ, SWING AND BIG 
BAND LP’S. OVER 100 LP’S  10 30 

256 TWO BOXES OF MAINLY JAZZ, SWING AND BIG 
BAND LP’S. OVER 100 LP’S  10 30 

257 TWO BOXES OF MAINLY JAZZ, SWING AND BIG 
BAND LP’S. OVER 100 LP’S  10 30 

258 TWO BOXES OF MAINLY JAZZ, SWING AND BIG 
BAND LP’S. OVER 100 LP’S  10 30 

259 TWO BOXES OF MAINLY JAZZ, SWING AND BIG 
BAND LP’S. OVER 100 LP’S  10 30 

260 TWO BOXES OF MAINLY JAZZ, SWING AND BIG 
BAND LP’S. OVER 100 LP’S  10 30 

261 TWO BOXES OF MAINLY JAZZ, SWING AND BIG 
BAND LP’S. OVER 100 LP’S  10 30 

262 TWO BOXES OF MAINLY JAZZ, SWING AND BIG 
BAND LP’S. OVER 100 LP’S  10 30 

263 TWO BOXES OF MAINLY JAZZ, SWING AND BIG 
BAND LP’S. OVER 100 LP’S  10 30 

264 TWO BOXES OF MAINLY JAZZ, SWING AND BIG 
BAND LP’S. OVER 100 LP’S  10 30 

265 TWO BOXES OF MAINLY JAZZ, SWING AND BIG 
BAND LP’S. OVER 100 LP’S  10 30 

266 TWO BOXES OF MAINLY JAZZ, SWING AND BIG 
BAND LP’S. OVER 100 LP’S  10 30 

267 LARGE QUANTITY OF BOXED SET LP RECORDS 
MOSTLY JAZZ, SWING AND ROCK N ROLL 
RELATED. 3 BOXES  10 30 

268 QUANTITY MIXED RECORDS INCLUDING 
HUGARIAN FOLK, CLASSICAL ETC  10 30 

269 QUANTITY OF ROCK AND POP 7” SINGLES, 60’S, 
70’S AND 80’S  10 30 

270 OVER 500 MIXED GENRE 45 RPM SINGLES, MAINLY 
FROM 1960’S TO 1980’S  50 80 

271 CASE CONTAINING OVER 150 45 RPM RECORDS. 
MOSTLY CATALOGUED, SEE LIST  10 30 

272 LARGE QUANTITY OF CLASSICAL CD’S  10 30 

273 LARGE QUANTITY OF CLASSICAL CD’S  10 30 

274 LARGE QUANTITY OF CLASSICAL CD’S  10 30 

275 LARGE COLLECTION OF NEARLY 4000 7” ROCK 
AND POP SINGLES COVERING DECADES FROM 60’S 
TO 90’S, ALL CATALOGUED, A LIST OF ALL THE 7” 
RECORDS IS AVAILABLE ON REQUEST  100 200 

276 NO LOT SMALL GAP TO LOT 280  0 0 

280 FLEETWOOD MAC 1988 TOUR POSTER PROMOTING 
THE TANGO IN THE NIGHT ALBUM. Approx. 85 x 
62cm  10 30 

281 EMINEM POSTER AND ONE OTHER  10 30 

282 ROCK & POP RELATED - JETHRO TULL POSTER - 
WITH SIGNATURES, BELIEVED TO BE MEMBERS 
OF THE BAND FROM EARLY 1970’S T/W A CAT 
STEVENS CALENDAR LYRICS POSTER A/F  20 30 

283 THREE VINTAGE PROMOTIONAL POSTERS INC. 
MALVERN FREE POP FESTIVAL POSTER 1973, 
UNIVERSITY HALL BUCKLAND CHRISTMAS BALL 
AND EMBASSY DISCOTHEQUE, LLANIDLOES  10 30 

284 ROCK & POP RELATED - TWO VELVET 
UNDERGROUND POSTERS PROMOTING THEIR 
APPEARANCE AT MALVERN WINTER GARDENS C. 
EARLY 1970’S IN ASSOCIATION WITH CHERRY RED  20 40 

285 ROCK & POP RELATED - E.L.O. (ELECTRIC LIGHT 
ORCHESTRA) AND WIZZARD POSTERS C. EARLY 
1970’S PROMOTING THEIR APPEARANCE AT THE 
MALVERN WINTER GARDENS  20 40 

286 ROCK & POP RELATED - THREE CLIMAX BLUES 
BAND POSTERS FROM EARLY 1970’S AND A 
WISHBONE ASH POSTER PROMOTING THEIR 
APPEARANCE AT MALVERN WINTER GARDENS  20 40 

287 PUNK PROMO PHOTOS INC. BUZZCOCKS, THE 
STRANGLERS, 999 AND THE HOLLYWOOD KILLERS 
(10)  10 30 

288 COLLECTION OF UPTON JAZZ FESTIVAL POSTERS 
SPANNING A DECADE. OLIVER CROMWELL 
INTERNATIONAL JAZZ FESTIVAL. ORIGINAL 
ARTWORKS BY NICK WEST  10 30 

289 INTERESTING COLLECTION OF MOVIE EPHEMERA 
INC. US MARKETING EFFORT PLANS FOR E.T. THE 
EXTRA TERRESTRIAL AND DARK CRYSTAL, 
PROMO POSTERS FOR BELUSHI AND AYKROYD 
‘NEIGHBOURS’ AND ‘ANIMAL HOUSE’, 
PROMOTIONAL POSTERS FOR RAIDERS OF THE 
LOST ARK, CLINT EASTWOOD ‘HGH PLAINS 
DRIFTER’ AND A FLASH GORDON BROCHURE  20 40 

290 BEATLES YELLOW SUBMARINE VOL.1 NUMBERED 
LTD ED. BOXED GRAPHIC NOVEL IN ORIGINAL 
SHIPPING BOX  60 80 

291 YEHUDI MENUHIN INFINISHED JOURNEY - SIGNED  10 30 

292 NO LOT SMALL GAP TO LOT 300 THE PEN & 
WRITING SECTION  0 0 

300 COLLECTION OF 12 VINTAGE PARKER FOUNTAIN, 
BALLPOINT PENS AND PROPELLING PENCILS  30 50 

301 COLLECTION OF 9 PARKER FOUNTAIN, BALLPOINT 
PENS AND PROPELLING PENCILS  40 60 

302 COLLECTION OF 12 VINTAGE FOUNTAIN PENS  30 50 

303 COLLECTION OF 12 MIXED FOUNTAIN PENS AND 
BALLPOINT PENS  20 40 

304 COLLECTION OF 10 MIXED PARKER FOUNTAIN 
PENS  30 50 

305 COLLECTION OF 12 MIXED FOUNTAIN PENS  20 40 

306 COLLECTION OF 11 MIXED PROPELLING PENCILS, 
FOUNTAIN PENS AND BALLPOINT PENS  30 50 

307 COLLECTION OF 11 MIXED FOUNTAIN AND 
BALLPOINT PENS, AND PROPELLING PENCILS  20 40 

308 COLLECTION OF 15 SHEAFFER FOUNTAIN AND 
BALLPOINT PENS, AND PROPELLING PENCILS  30 50 

309 COLLECTION OF 12 VINTAGE FOUNTAIN PENS  30 50 

310 COLLECTION 10 MIXED FOUNTAIN AND 
BALLPOINT PENS, AND PROPELLING PENCILS  20 40 

311 COLLECTION OF 12 PARKER FOUNTAIN AND 
BALLPOINT PENS  30 50 

312 COLLECTION OF 12 VINTAGE FOUNTAIN PENS  30 50 
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313 COLLECTION OF 12 MIXED FOUNTAIN PENS, 
BALLPOINT PENS AND PROPELLING PENCILS  30 50 

314 COLLECTION OF 19 MIXED PROPELLING PENCILS, 
FOUNTAIN PENS AND BALL POINT PENS  20 40 

315 COLLECTION OF 12 VINTAGE PROPELLING 
PENCILS  20 40 

316 COLLECTION OF 12 MIXED FOUNTAIN PENS, 
BALLPOINT PENS AND PROPELLING PENCILS  20 40 

317 COLLECTION OF 12 VINTAGE PROPELLING 
PENCILS  20 40 

318 COLLECTION OF 12 VINTAGE FOUNTAIN PENS  30 50 

319 COLLECTION OF 13 VINTAGE AND RETRO 
PROPELLING PENS AND BALL POINT PENS  30 50 

320 COLLECTION OF 12 VINTAGE FOUNTAIN PENS  20 40 

321 COLLECTION OF 12 MIXED FOUNTAIN, BALLPOINT 
PENS AND PROPELLING PENS  20 40 

322 COLLECTION OF 12 PARKER FOUNTAIN PENS  20 40 

323 COLLECTION OF 9 VINTAGE PROPELLING PENCILS  10 30 

324 COLLECTION OF 15 VINTAGE FOUNTAIN PENS  30 50 

325 COLLECTION OF 12 VINTAGE FOUNTAIN PENS  30 50 

326 COLLECTION OF 12 VINTAGE FOUNTAIN PENS  30 50 

327 COLLECTION OF 12 VINTAGE PROPELLING 
PENCILS  20 40 

328 COLLECTION OF 12 CONWAY STUART FOUNTAIN 
PENS  20 40 

329 COLLECTION OF 12 VINTAGE PARKER PENS  20 40 

330 COLLECTION OF 11 PARKER FOUNTAIN PENS  30 50 

331 COLLECTION OF 11 VINTAGE AND RETRO 
FOUNTAIN PENS  30 50 

332 COLLECTION OF 11 VINTAGE BALL POINT PENS 
AND PROPELLING PENCILS  10 30 

333 COLLECTION OF 10 WATERMANS FOUNTAIN PENS  30 50 

334 COLLECTION OF 10 PARKER BALL POINT PENS  20 40 

335 COLLECTION OF 12 PARKER FOUNTAIN, 
BALLPOINT PENS AND PROPELLING PENCILS  30 50 

336 COLLECTION OF 12 SHEAFFER FOUNTAIN PENS  30 50 

337 COLLECTION OF 12 PARKER FOUNTAIN PENS  20 40 

338 COLLECTION OF 12 PARKER FOUNTAIN, 
BALLPOINT PENS AND PROPELLING PENCILS  30 50 

339 COLLECTION OF 12 PARKER BLACK PROPELLING 
PENCILS  20 40 

340 COLLECTION OF 12 PARKER PROPELLING PENCILS  20 40 

341 COLLECTION OF 12 VINTAGE PROPELLING 
PENCILS  20 40 

342 COLLECTION OF 11 RED AND BLUE FOUNTAIN 
PENS  30 50 

343 FOUNTAIN PENS INCLUDING PARKER DUOFOLD, 
MARBLED CONWAY STEWART, WYVERN PERFECT 
NO.81, MABIE TODD BLACKBIRD AND ONE OTHER 
PARKER (5)  30 50 

344 COLLECTION OF 11 VINTAGE FOUNTAIN PENS  20 40 

345 COLLECTION OF BALL POINT PENS AND 
PROPELLING PENCILS INCLUDING YARD O LED 
AND LIFE LONG  10 30 

346 COLLECTION OF 10 PARKER FOUNTAIN PENS/BALL 
POINT PENS AND PENCILS  20 40 

347 COLLECTION OF 6 BOXED PARKER FOUNTAIN 
PENS AND 2 BOXED PARKER BALLPOINT PENS  20 40 

348 COLLECTION OF 7 BOXED PARKER FOUNTAIN 
PENS  20 40 

349 COLLECTION OF 12 BALLPOINT PENS FROM 
VARIOUS COMAPANIES, SOME 
COMMEMORATIVE/ADVERTISING INCLUDING 
BIRO, SCRIPTO, PAPERMATE  20 40 

350 COLLECTION OF 7 BOXED PARKER FOUNTAIN 
PENS  20 40 

351 COLLECTION OF 7 PARKER FOUNTAIN 
PEN/BALLPOINT PEN AND PROPELLING PENCIL 
SETS  20 40 

352 2 SWAN FOUNTAIN PEN AND PENCIL SETS, BOXED  40 60 

353 COLLECTION OF 12 FOUNTAIN/BALL POINT AND 
PROPELLING PENCILS  30 50 

354 COLLECTION OF 14 FOUNTAIN/BALLPOINT AND 
PROPELLING PENCILS  30 50 

355 17 FOUNTAIN/PALLPOINT PENS AND PROPPELLING 
PENCILS  20 40 

356 COLLECTION OF 12 FOUNTAIN PENS  30 50 

357 COLLECTION OF 6 FOUNTAIN PENS AND 4 
CONCEALED METAL BRIDGE PENCIL CASES SOME 
WITH PENCILS  20 40 

358 COLLECTION OF 11 FOUNTAIN/BALL POINT PENS 
AND PENCILS  10 30 

359 MIXED LOT OF ADVERTISING, COMMEMORATIVE 
PENS INCLUDING TOP GEAR (STILL IN PLASTIC), 
BENSON AND HEDGES (IN BOX), HARRODS, 
TETLEYS  10 30 

360 9 FOUNTAIN PENS AND PROPELLING PENCILS IN A 
WOODEN BOX WITH A PIERRE FARBER PEN SET 
AND COLLECTION OF PEN WALLETS  10 30 

361 MIXED LOT OF BOXED PARKER PENS AND EMPTY 
BOXES INCLUDING SWAN, RICHMOND, CONWAY 
STEWART  10 30 

362 COLLECTION OF 10 VINTAGE PARKER FOUNTAIN 
PENS/BALL PENS/PENCILS BOXED  30 50 

363 COLLECTION OF 10 FOUNTAIN PENS AND 
PROPELLING PENCILS IN A 2 DRAWER STORAGE 
BOX  30 50 

364 COLLECTION OF FOUNTAIN/BALL POINT PENS 
AND PENCILS.  INCLUDING RARE AURORA 
STERLING SILVER PEN CIRCA 1980  40 60 

365 TRAY OF PAPER MATE, PARKER AND UNIQUE 
PENS  10 30 

366 COLLECTION OF 7 VINTAGE PARKER FOUNTAIN 
PENS/BALL PENS/PENCILS INCLUDING PARKER 51 
SETS, AND ADDITIONAL BOXED PENS.  30 50 

367 2 X DISPLAY CASES OF PROPELLING PENCILS 
FROM CITIES/COMPANIES/EVENTS  20 40 

368 2 X DISPLAY CASES OF PROPELLING PENCILS 
FROM CITIES/COMPANIES/EVENTS  20 40 

369 TWO DISPLAY CABINETS OF FOUNTAIN PENS, 
BALLPOINT PENS AND PROPELLING PENCILS  20 40 

370 ASSORTED VINTAGE FOUNTAIN AND BALLPOINT 
PENS  10 30 

371 ROTRING NEWTON FOUNTAIN PEN (ORIGINAL 
BOX), ROTRING NEWTOWN BALLPOINT PEN  10 30 

372 TROIKA RETRO STYLE BALLPOINT PEN (ORIGINAL 
BOX), RETRO 1951 BALLPOINT  PEN AND REFILL 
(ORIGINAL BOX), SHEAFFER WHITE DOT GREY 
BALLPOINT PEN  10 30 

373 VINTAGE FOUNTAIN PENS - MABIE TODD 
BLACKBIRD, BURNHAM NO 55, CONWAY 
STEWART UNIVERSAL PEN NO 479, WATERMANS 
W3, CONWAY STEWART NO 759  10 30 

374 L'PLUME GREEN FOUNTAIN PEN, L'PLUME BLUE 
BALLPOINT PEN, WANCHER FOUNTAIN PEN, 
UNBRANDED BLUE WITH SILVER SKELETON 
FOUNTAIN PEN  10 30 

375 LAIX SILVER BALLPOINT PEN (ORIGINAL BOX), 
DIPLOMAT SPACETEC GRIP (ORIGINAL BOX, ZHEN 
JUE FOUNTAIN PEN, EDC GEAR BALLPOINT PEN, 
MULTI FUNCTIONAL PEN (ALL IN UNBRANDED 
BOXES)  30 50 

376 ONLINE BALLPOINT PEN (ORIGINAL BOX) 
UNBRANDED GOLD COLOURED BALLPOINT PEN, 
UNBRANDED BROWN/GOLD FOUNTAIN PEN/ 
SMALL SILVER COLOURED PEN, 2 COLOUR 
UNBRANDED BALLPOINT PENS AND REFILLS  10 30 

377 PENQUEST KLXZ 102 FOUNTAIN PEN (ORIGINAL 
BOX), UNBRANDED 2 BALL POINT PENS 
(UNBRANDED BOX) PIERRE BELEVEDERE BALL 
POINT PEN, UNBRANDED FOUNTAIN PEN  10 30 

378 6 REFORM CALLIGRAPHY PENS  10 30 

379 OMAS 360HI TECH MEZZO MANDARIN FOUNTAIN 
PEN, CIRCA 2005, 18CT WHITE GOLD NIB WITH BOX 
AND A CAMPO MARIZO FOUNTAIN PEN WITH 
CARTRIDGE BOTTLE AND BOX  20 40 

380 MANUSCRIPT CALLIGRAPHY PEN SET IN SILVER 
TIN  10 30 

381 DISPLAY BOX CONTAINING 20 MIXED FOUNTAIN 
AND BALLPOINT PENS AND PROPELLING PENCILS  30 50 

382 COLLECTION OF 15 VINTAGE FOUNTAIN PENS  30 50 
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383 BOXED SCHEAFFER FOUNTAIN, BALLPOINT PENS 
AND PENCILS (10)  30 50 

384 COLLECTION OF 14 BOXED VINTAGE FOUNTAIN 
PENS/PROPELLING PENCILS  30 50 

385 COLLECTION OF 9 VINTAGE BOXED 
FOUNTAIN/BALLPOINT PENS AND PENCILS, 
INCLUDING WATERMANS, EVERSHARP, AND 
CONWAY STEWART  30 50 

386 COLLECTION OF 6 FOUNTAIN/BALL POINT PENS 
AND PENCILS - BOXED INCLUDING CROSS, LAMY, 
MONT BLANC, PELIKAN  20 40 

387 QTY. PARKER AND OTHER FOUNTAIN PENS (6)  40 80 

388 FOUNTAIN PENS, PARKER SONNET IN BLUE, ONE 
OTHER PARKER, OSMIROID AND A WATERMAN 
FOUNTAIN PEN AND BALLPOINT SET  30 50 

389 COLLECTION OF 12 WATERMAN’S FOUNTAIN PENS  30 50 

390 NO LOT  0 0 

391 PENS INC PARKER & SHEAFFER FOUNTAIN PENS  10 30 

392 LARGE BOX OF ASSORTED PEN ACCESSORIES  10 30 

393 2 BOX OF PEN SPARES INCLUDING NIBS  10 30 

394 BOX OF PEN CARTRIDGES - WATERMAN, PARKER, 
SHEAFFER. SEE BOTH PHOTOGRAPHS  10 30 

395 COLLECTION OF PEN REFILLS INC. PARKER, 
SCHEAFFER AND ADDITIONAL SEVEN PARKER 
FOUNTAIN PENS AND 5 FAKE PARKER PENS IN 
STORAGE BOX  20 40 

396 COLLECTION OF VINTAGE DRAWING PENCILS 
AND CHARCOAL  10 30 

397 COLLECTION OF VINTAGE WATERCOLOUR BOXES, 
PASTELS AND COLOURING PENCILS  10 30 

398 ART DECO STYLE DESK TIDY WITH INKWELL AND 
BLOTTER  10 30 

399 2 VINTAGE PEN STANDS, ONE A LADY FIGURINE, 
BOTH WITH PENS  10 30 

400 5 GLASS PEN STANDS - SOME WHITEFRIARS, 3 
WITH PENS  20 40 

401 COLLECTION OF INK WELLS INC. SILVER TOPPED  20 40 

402 A DESK TRAY WITH TEO GLASS AND ENAMEL INK 
WELLS AND ADDITIONAL CARVED PEN HOLDER, 
CARVING DEPICTS A STEAM TRAIN  10 30 

403 COLLECTION OF INK BOTTLES AND BLOTTERS  20 40 

404 LARGE COLLECTION OF INK BOTTLES, SOME WITH 
INK  10 30 

405 COLLECTION OF INKS AND CLEANERS  10 30 

406 COLLECTION OF EMPTY PEN BOXES PARKER, 
SHEAFFER AND MONT BLANC  10 30 

407 COLLECTION OF DRAWING AND MEASURING 
EQUIPMENT, INCLUDING COMPASSES, ROTRING 
PENS  10 30 

408 WOODEN DESK PEN TRAY AND INK WELLS, A 
BRASS PEN STAND SHAPED LIKE A NIB AND A 
PORCELAIN PEN STAND  10 30 

409 ALUMINIUM CASE CONTAINING PEN POLISHING 
EQUIPMENT AND A FOLDER OF PEN ADVERTISING 
CUTTINGS  10 30 

410 PARKER QUINK TEAPOT, INKWELL AND LARGE 
BOTTLE  30 50 

411 A PAIR OF ADVERTISING & MARKETING PEN 
SIGNS SWAN POENS, SHEAFFER’S AND TWO 
LARGE PROMOTIONAL PENS  20 40 

412 WOODEN 18 SMALL DRAWER STORAGE UNIT AND 
SMALL DISPLAY BOX WITH BRASS PLAQUE AND 
PEN STAND  10 30 

413 COLLECTION OF LARGE INK BOTTLES PARKER, 
SWAN, PELIKAN, WATERMAN (SOME WITH INK) 
AND A FLAGON OF SWAN INK IN BASKET  10 30 

414 2 ART DECO DESK PEN HOLDERS, ONE WITH INK 
WELLS TOGETHER WITH A BOXED PEN NIB 
CLEANING STATION  10 30 

415 COLLECTION OF 3 RETRO 'SWAN INK' JUGS AND A 
MATCHING TILE AND A 'SWAN INK' ADVERTISING 
LAMP  20 40 

416 4 DISPLAY BOXES  10 30 

417 A PARKER QUINK ENAMELLED ADVERTISING 
SIGN SELECTION OF PEN AND INK 
MANUFACTURING COMPANY ADVERTISING 
POSTERS, MANY FRAMED. ALSO INCLUDES A 
PARKER QUINK ENAMELLED SIGN  30 50 

418 4 DRAWER PEN DISPLAY CASE  10 30 

419 THREE IKEA DISPLAY BOXES WITH PIN MOUNTS 
(USED TO DISPLAY A PEN COLLECTION) AND ONE 
OTHER  10 30 

420 A BOX OF PROMOTIONAL PEN MANUFACTURING 
COMPANY BOOKS AND ADVERTISING MATERIALS  10 30 

421 12 X PEN COLLECTION FOLDERS  10 30 

422 COLLECTION OF FOUNTAIN PEN REFERENCE 
BOOKS  10 30 

423 COLLECTION OF FOUNTAIN PEN COLLECTORS 
REFERENCE BOOKS AND MAGAZINES  10 30 

424 QUANTITY PERSPEX AND OTHER IKEA DISPLAY 
STANDS PREVIOUSLY USED FOR A LARGE PEN 
COLLECTION. PLEASE SEE ALL PHOTOGRAPHS  10 30 

425 PARKER DISPLAY CABINET / SHOWCASE 85cm x 
36cm x  37cm  20 30 

426 TWO DOOR GLAZED DISPLAY CABINET / SHOW 
CASE 72cm x  61cm x 25cm  10 30 

427 WOODEN DISPLAY CASE WITH GLASS SHELVES, 
WOULD ALSO SUIT DIECAST OR MODEL RAILWAY, 
APPROX 43 CM WIDE, X 64 CM TALL  20 40 

428 FLOOR STANDING GLAZED DISPLAY / SHOWCASE 
159cm x 43cm x 37cm  20 40 

429 FLOOR STANDING GLAZED DISPLAY / SHOWCASE 
163cm x  43cm x 37cm  20 40 

430 FLOOR STANDING GLAZED DISPLAY / SHOWCASE 
163cm x  43cm x 37cm  20 40 

431  

NO LOT 
PLEASE NOTE THE VERY LARGE 
GAP TO LOT 550 WHICH IS THE 
START OF THE STAMPS, 
CIGARETTE CARDS, POSTCARDS 
& EPHEMERA SECTION.  
  0 0 

549 SOCIAL HISTORY VICTORIAN & LATER PORTRAIT 
CARDS, SOME ENGLER DRESDEN, NEWMAN 
SYDNEY, SPEIGHT RUGBY, VIEW CARDS & 
VIEWERS, CAVANDERS CIGARETTE CARDS, 
PHOTO CARDS, A GOOD MIXED SORTERS LOT  10 30 

550 STAMP INTEREST, BLUE ALBUM, GB DECIMAL, 
NICELY ANNOTATED, SOME FACE, MOSTLY 
HINGED, RED ALBUM, GB PRE DECIMAL, SOME 
EARLY VICTORIAN, EDWARD VII, SOME 
INTERESTING ENVELOPES, FESTIVAL OF BRITAIN, 
1946 VICTORY, EDWARD VIII STAMP BOOKLETS, 
ENVELOPE ADDRESSED TO PRIVATE WC CARTER 
LORDS CRICKET GROUND, GB STOCK BOOK WITH 
SOME COMMEMORATIVE FACE.  20 40 

551 STAMP INTEREST, EUROPEAN & FRANCE, 2 
ALBUMS EUROPE A-H & I-S (EXCLUDES FRANCE) 
PLUS A FRENCH ALBUM, WELL ANNOTATED, 
MOSTLY HINGED, STANLEY GIBBONS STAMP 
CATALOGUE VOL 6 FRANCE  10 30 

552 5 ALBUMS OF WORLD STAMPS, INC ASIA NEAR 
EAST, NORTH AMERICA, SOUTH AMERICA, INDIA 
& OTHER WORLD, WELL PRESENTED & MOSTLY 
HINGED  10 30 

553 GB STAMP ALBUM, EDWARD ONWARDS, PART 
FILL, TO CURRENT, SIMPLEX BLANK ALBUM, GB 
COMMEMMS, HINGED SOME FACE, PLUS PRE 
DECIMAL DEFINITIVES, POST 1953, ROYAL 
SPECIAL STAMPS BOOKS 1985 X2 & 1988 ALL 
EMPTY  10 30 

554 A SUITCASE OF EPHEMERA, A GOOD LOT OF 
PHOTOS, LETTERS POSTCARDS, RELATING TO THE 
ALLEN SANSAL AND SKINNER FAMILIES OF HULL, 
YORKSHIRE, A REALLY INTERESTING SORTERS 
LOT  10 30 
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555 2 SHOE BOXES OF VINTAGE POSTCARDS, A GOOD 
SELECTION  10 30 

556 SMALL STAMP ALBUM WITH GB STAMPS, PLUS 
SMALL SELECTION & LOOSE PRESENTATION 
PACKS  10 30 

557 STAMPS, FOLDER OF UK, PLUS CHANNEL ISLANDS, 
FOLDER OF FDC’S , STAMP ALBUM WORLD, AND 
AN INTERESTING ALBUM OF BOWLS CLUB 
LABELS  10 30 

558 AVIATION INTEREST, WESTMINSTER ABBEY RE 
DEDICATION SERVICES FOR BATTLE OF BRITAIN 
SUNDAY, 2016, 2017 & 2019, THE BATTLE OF 
BRITAIN BOOKLET 1940, JOHN PLAYER CIGARETTE 
CARS IN ALBUM AIRCRAFT OF THE ROYAL AIR 
FORCE, & VARIOUS CIGARETTE CARDS WITH 
SQUADRON CRESTS  10 30 

559 LARGE QUANTITY OF CIGARETTE / CIGAR AND 
TEA COLLECTORS CARDS INC. SOME COMPLETED 
AND PART PENNY ALBUMS BOOKS  10 30 

560 COLLECTION OF MAPS/ POSTCARDS ETC. 
ASSOCIATED  WITH THE MALVERN AREA AND AN 
ADDITIONAL FRAMED COLLECTION OF MALVERN 
PHOTOS AND POSTCARDS  10 30 

561 A FRAMED COLLECTION OF 'AIRCRAFT OF THE 
ROYAL AIR FORCE 1938' CIGARETTE CARDS  10 20 

562 23 CIGARETTE & SIMILAR CATALOGUES FOR 
TRADE & CIGARETTE CARDS  10 20 

563 COLLECTION OF 50+ MINIATURE PHOTO SETS 
MOSTLY EUROPE, INC YPRES, AMSTERDAM, 
AUSTRIA, PLUS COLLECTION OF MATCHBOX 
COVERS  10 30 

564 COLLECTION OF CIGARETTE CARDS AND 
ADDITIONAL EPHEMERA INCLUDING 'THE TWO 
TYPES BY JON' & RAF AT HOME CASTLE 
BROMWICH, ENGLAND WORLD CUP WINNERS 1966 
FDC.  20 40 

565 SORTERS LOT OF PHILATELLIC CARDS, 
POSTCARDS, TRADE CARDS & VINTAGE 
GREETINGS CARDS  10 20 

566 STAMP INTEREST, STAMP ALBUMS AND STOCK 
BOOKS, INC GRENADA, THEMATIC ALBUM OF 
ANIMALS, BIRDS, CAMELS AND BEAVER, 
COMMONWEALTH ISLANDS.  10 30 

567 STAMP INTEREST,  BOX OF VARIOUS STAMP 
BOOKS, ALBUMS, GB, COMMONWEALTH & WORLD  10 30 

568 CIGARETTE CARDS, VARIED SELECTION, 
CIGARETTE PACKETS, PLAYERS NAVY CUT ETC, 
PENNY ALBUMS, 8TH JUNE 1946 VICTORY 
CERTIFICATE,  10 30 

569 2 STAMP STOCK BOOKS, HIGH VALUE FACE 
INCLUDING LONDON 2012 OLYMPIC AND 
PARALYMPICS SETS  100 150 

570 STAMP INTEREST, STOCK BOOKS, SOME SPARCE 
FACE 1966-79, 1980-1986, PRESENTATION PACKS 
WITH FACE.  10 30 

571 STAMP INTEREST, 9 ASSORTED ALBUMS, INC 
MALAYSIA, NORDIC COUNTRIES, OLDER 
COLLECTION, SWITZERLAND, POLAND, 
GIBRALTAR, ROMANIA, MOROCCAN AGENCIES, 
AIR MAIL PAPERS PLUS LOOSES ON PAPER & 
FDC’S  10 30 

572 STAMP INTEREST, 6 FIRST DAY COVER ALBUMS 
GB & IOM, PLUS SMALL ALBUM OF MAINLY 
AUSTRALIAN FDCS.  10 30 

573 11 STOCK BOOKS & ALBUMS, WELL FILLED 
WORLD SELECTION, INC CCCP & SOVIET 
COUNTRIES MIDDLE EAST, NETHERLANDS, 
AUSTRIA, PERAK, GIBRALTAR.  30 50 

574 STAMP INTEREST, 14 WELL FILLED STOCK BOOKS 
& ALBUMS INC HUNGARY, GERMANY, INC EARLY 
REGIONAL AREAS, PRUSSIA, ETC,  SOUTH AFRICA, 
RHODESIA, POLAND, FALKLANDS, NEW ZEALAND, 
INC WATERMARK F 1935  30 50 

575 10 WELL FILLED STOCK BOOKS, GB, 
COMMONWEALTH & WORLD, COLLECTIONS OF 
BELGIUM, BELGIUM CONGO, LUXEMBOURG, 
LEICHENSTEIN, EX EASTERN BLOC COUNTRIES, 
CHINA, MONGOLIA, NORTH KOREA, VIETNAM, 
LAOS, HONG KONG, CANADA. AN EXTENSIVE 
COLLECTION FOR SORTING OR PICKING.  30 50 

576 COLLECTION OF VARIOUS POSTCARDS, GB & 
WORLD, TEA CARDS, CIGARETTE CARDS, PENNY 
ALBUMS A TIDY SORTERS LOT  10 30 

577 13 EMPTY STAMP STOCK BOOKS & ALBUMS, ALL 
EMPTY  10 30 

578 SMALL COLLECTION OF MIXED STAMPS, SORTERS 
LOT, STRENSHAM COURT BALL DANCE CARD 1908, 
SAFE MOTORING, POSTCARDS, MEMORIAL CARDS, 
1966 ENGLAND WINNERS PART SHEET STAMPS  10 20 

579 LARGE FRAMED COLLECTION OF VINTAGE CAR 
CIGARETTE CARDS  10 30 

580 CIGARETTE CARDS A GOOD GENEROUS 
COLLECTION OF MIXED CARDS INC. HIGNETT, 
CAVANDERS, NICHOLAS SARONY, DE RESZKE, 
WESTMINSTER, WILLS, PLAYERS, GALLAHERS,  40 60 

581 MISC POSTCARDS, WORLD & GB, CIGARETTE 
CARDS ETC  10 30 

582 FRAMED SET OF A CENTURY OF 20C BRITISH 
SPORT, STAMPS & COINS, PLAYERS CRICKETEERS, 
BRITISH & AUSTRALIAN CRICKETEERS STUCK ON 
CARD, PRO SET FOOTBALLERS CARDS, GLASS A/F  10 30 

583 QUANTITY OF CIGARETTE CARDS MOST IN 
ORIGINAL PACKETS  10 20 

584 POSTCARD ALBUM (EARLY 20TH CENTURY) WITH 
AN INTERESTING COLLECTION WITHIN FROM 
BRITAIN AND EUROPE , MANY WITH 
HANDWRITTEN MESSAGES UPON THEM  10 30 

585 VINTAGE POSTCARDS - THREE WELL FILLED BLUE 
POSTCARD ALBUMS ISLE OF IONA. MULL, 
ORKNEYS, OBAN AND OTHERS  10 30 

586 POSTCARDS, 5 X WW1 SILK CARDS INC WEST 
YORKSHIRE, CHRISTMAS, FOND BIRTHDAY 
WISHES, GLOIRE AUX ALLIES, & TO MY DEAR 
SISTER  10 30 

587 TWO CIGARETTE CARD ALBUMS, PENNY ALBUMS 
PLUS OLD BANKNOTES  10 30 

588 26 BROOK BOND TRADE CARD ALBUMS & 1 JOHN 
PLAYER CIGARETTE CARD ALBUM. PLUS QTY OF 
POSTCARDS INC THE HOME OF SHREDDED 
WHEAT, ONTARIO, MONTREAL, NIAGARA FALLS & 
CANADA, RMS OLYMPIC, WIMBOURN, ETC  10 30 

589 COLLECTION OF SMALL SORTERS LOT OF STAMPS 
& ASSORTED CIGARETTE CARDS, TYPHOO TEA 
LARGE FOOTBALL CARDS  10 20 

590 STAMPS, POSTCARDS  & TOURIST BROCHURES, A 
MIXED LOT : GAY VENTURER STAMP ALBUM, 
WORLD MAINLY STUCK, 3 MODERN POSTCARD 
ALBUM, GB & TOURIST, VARIOUS SHOW 
PROGRAMMES, GENE PITNEY, DANNY LA RUE, 
HOT CHOCOLATE, KRANKIES, DAVID SOUL, THE 
TWO RONNIES, SANDRINGHAM GOLDEN JUBILEE 
EDITION, STATUS QUO HEAVY TRAFFIC, JAMES 
LAST, HOWARD KEEL & PORTSMOUTH FOOTBALL 
CLUB CENTENARY  20 30 

591 NICE SET OF POSTAL SCALES A E SOMMERS & CO 
SCALES LTD WITH 5 WEIGHTS  20 30 

592 STAMP INTEREST, 4 STOCK BOOKS, MOSTLY GB, 
FROM EDWARD TO PRESENT, REASONABLE FILL, 
PLUS ALBUMS INC WORLD, JERSEY POSTAL 
HISTORY & PHILATELY OF JERSEY ALBUM, PLUS 2 
OTHER ALBUMS  20 40 

593 STAMP INTEREST, THE STORY OF CANADA VOL I, 
II, III, IV TRIUMPH ALBUM & 3 OTHERS PLUS 
GIBBONS WORLD COLLECTORS, ALL MIXED 
WORLD & COMMONWEALTH & PHILATELIC 
CARDS, SEE BOTH PHOTOGRAPHS  10 30 

594 STANLEY GIBBONS STAMP CATALOGUES  
COMMONWEALTH & BRITISH EMPIRE 1840-1970, 
BRITISH COMMONWEALTH 1998 A-I, 1999 J-Z, PLUS 
2 DNW CATALOGUES  10 20 
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595 STAMP INTEREST A BOX WITH MINT GB SETS IN 
ENVELOPES, SPECIALIST SWEDEN ALBUM PART 
FILLED,  10 30 

596 POSTCARD ALBUM, WITH SELECTION OF WW1 
ERA CARDS, INC AIRSHIP, ZEPPELIN BROUGHT 
DOWN IN FLAMES, BABY KILLER, MUMBLES 
RAILWAY, SOCIAL HISTORY, HUMOROUS, MABLE 
LUCIE ATTWELL, SILKS, EMBROIDERY, FESTIVE, 
TUCKS BUTTERFLIES, CANADIAN NATIONAL 
RAILWAYS, CRYSTAL PALACE.  10 30 

597 WORLD & COMMONWEALTH STAMPS IN ALBUMS 
& STOCK BOOKS, POTENTIAL PICKINGS  10 30 

598 STAMPS, FOLDER OF VATICAN CITY, & KENYA, 
UGANDA, TANGAYIKA, PLUS 3 TINS OF SORTERS 
STAMPS  10 30 

599 STAMPS, GB OLYMPIC IN 2012 FOLDER 174 FIRST 
CLASS STAMPS, GOOD FACE PLUS TEAM GB GOLD 
MEDAL WINNERS STAMP COLLECTION BOOK, 
FWD BY SIR STEVE REDGRAVE  180 200 

600 STAMP INTEREST GB A SUPER COLLECTION OF 
KGV & KGVI CYLINDER BLOCKS IN TWO ALBUMS 
MAINLY BLOCKS OF 6 UNMOUNTED IN KHV’S, 
VARIOUS BLOCKS & SINGLES IN KGVI, 
EXCELLENT LOT OF APPROX 300 ITEMS INC RARE  100 150 

601 WINDSOR ALBUMS GB X 2 , VOL 1 X2, VOL2 + VOL3 
VOL4 NOTED QV £1 1D BLACKS ETC & 2 EMPTY 
WINDSORS, NEW IMPERIAL ALBUM, WORTH A 
GOOD LOOK  50 80 

602 FINLAND, COLLECTION FROM FIRST ISSUES & 
LOCAL POSTS TO 1984 IN 2 ALBUMS  80 120 

603 STAMP STOCKBOOK, LABAUN, NORTH BORNEO, 
MALAYSIA, SABAH, SARAWAK, BRUNEI, 
INDONESIA, PHILLIPINES  20 40 

604 BLACK ALBUM OF TRISTAN DA CUNHA, QEII 
COLLECTION MINT  10 30 

605 A BLUE ALBUM, NORFOLK ISLANDS STAMP 
ALBUM, PAPAU NEW GUINEA & SAMOA, ALSO ALL 
IN HAWIDS ALL MINT / UNMOUNTED MM ALL 
FROM 1ST ISSUES ,  40 60 

606 CANADA, STAMPS, NICE COLLECTION IN 2 
ALBUMS, FROM 1932, PLUS STOCK BOOK ALL 
REIGNS  40 60 

607 CONCORDE RELATED STAMP INTEREST, 2 
BENHAM ALBUMS, WESTMINSTER CONCORDE 
COVERS & MINI SHEET ALBUM, CONCORDE 
SIGNED COVERS X 10 IN ALBUM,  (TOTAL OF 4 
ALBUMS)  10 30 

608 STAMP INTEREST, AN EXTENSIVE COLLECTION OF 
MOSTLY ROYAL FAMILY ALBUMS AND 
COLLECTIONS, NOTED QEII 80TH BIRTHDAY 
BENHAM COVER COLLECTION & COIN COVERS 
COLLECTION, WESTMINSTER COLLECTION 80TH 
BIRTHDAY, AND SIMILAR COIN COVERS, 3 
AUTOGRAPHED CVR ALBUMS, VICTORIAN & 
VICTORIAN AGE COIN COVER ALBUM,  
WESTMINSTER PRINCESS DIANA ALBUM, BENHAM 
80TH QEII BIRTHDAY ALBUM X2, WESTMINSTER 
QEII 80TH BIRTHDAY COIN ALBUM X2, 
WESTMINSTER NOBEL PRIZE STAMP COLLECTION, 
QEII 80TH BENHAM CVR COLLECTION, PRINCE OF 
WALES COVER COLLECTION, DIANA LUXARY 
COVER COLLECTION, 2011 ROYAL WEDDING COIN 
COVER ALBUM X2  100 200 

609 STAMP INTEREST, THEMATIC COLLECTION, 
MOTOR RACING GUERNSEY FDC’S & MINI SHEETS 
IN COMMEM ALBUM, PLUS A FEW POSTCARDS & 
STAMPS  10 30 

610 STAMP INTEREST, RED ALBUM WITH VARIOUS 
COMMEMS STERLING & DECIMAL, BLUE ALBUM 
WITH 41 BEHNAM SILKS FDC’S, ISLE OF MAN 
FDC’S 1981-83 BENHAM SILKS, PLUS GB BENHAM 
SILKS 1984-5 X 68 & 1980-83 X 134  40 60 

611 STAMP INTEREST, VARIOUS ALBUMS TO INCLUDE 
DEFINITIVE FDC’S QEII, BENHAM SILK COVERS IN 
ALBUMS, FILE OF GB ON PAPER, MIXED LOT 
WORTH A GOOD LOOK, 6 ALBUMS IN A BOX  40 60 

612 GLORY BOX OF SORTERS LOT STAMPS, GB FDC’S 
STAMPS, WORLD STAMPS COVERS STAMP BOOKS, 
CENSOR ENVELOPES & FOLDERS OF ON PAPER  30 50 

613 STAMP INTEREST A GENEROUS SORTERS LOT, INC. 
VARIOUS WORLD IN PACKETS, COMMERCIAL GB 
COVERS, BENHAM FDC’S ISLE OF MAN FDC’S 
1970’S ALDERNEY FDC 1980’S JERSEY BENHAM 
SILKS C. 1980-85  50 70 

614 STAMP INTEREST, GREEN STAMP BOOK WITH A 
GOOD LOOK OF QV STAMPS MANY 1924/25 
WEMBLEYS, 2 X ROYAL MAIL ‘JUNIOR ‘ ALBUMS 
& BROWN ALBUM WITH GRVI  10 30 

615 STAMPS, BOX OF SMALL TINS WITH ITEMISED GB 
STAMPS INSIDE, LARGE TIN OF ALL WORLD & 
SORTERS SHOE BOX  10 30 

616 SMALL STAMP ALBUM SPARCE WORLD, GB 
LOOSE, BROWN ALBUM & SEVERAL USA COVERS  10 20 

617 A SPORTING LOT OF STAMP INTEREST, ALBUM OF 
56 FDC’S 1971-1979, APPROX 86 LOOSE FDC’C , 
ALBUM OF MIXED WORLD STAMPS,  KILOWARE 
APPROX 4.6 KG IN SEPARATE BAGS INC: GEORGE 
VI, QEII PRE DECIMAL 0.5 KG, QEII POST 1971 4KG, 
ISLE OF MAN , CHANNEL ISLANDS, & WORLD  20 40 

618 COLLECTION OF SILK CIGARETTE ‘CARDS’ MIXED 
SELECTION PLUS BOXED  
 
JANET & JOHN FLASH CARDS  5 10 

619 STAMP ALBUMS & BOOKS, COLLECTION OF 12 
SLEEVED ALBUMS SOME WITH PRESENTATION 
LEAVES, 2 VISCOUNT ALBUMS, & 7 OTHERS. NO 
STAMPS ALL EMPTY  20 40 

620 GREAT BRITAIN STAMPS , STAMPS QV-QEII 
COLLECTION, MOSTLY MINT / USED 
COMMEMORATIVE STAMPS INC A FEW 
DEFINITIVE, LATER FDC’S PRESENTATION PACKS 
& PHQ CARDS  20 30 

621 STAMPS, 2 RED ALBUMS, ANTARCTIC & SOUTH 
ATLANTIC. FALKLAND ISLANDS & 
DEPENDENCIES, BRITISH ANTARTIC TERRITORY, 
TRISTAN DS CUNHA, ST HELENA, ASCENSION & 
CHRISTMAS ISLAND. A VERY NICE BASIS 
COLLECTION, GOOD LOT TO ADD TO  20 30 

622 4 STAMP ALBUMS, WINDSOR VOL1 GB 
SUPPLEMENTS, NEW IMPERIAL VOL II M TO Z 
SPARCE FILL, SIMPLEX GOOD FILL & NEW AGE 
ALBUM QEII COMMONWEALTH SPARCE  10 30 

623 LARGE QTY OF SORTERS STAMPS, INCLUDES 
YEAR PACKS,  20 40 

624 STAMP INTEREST, GLORY BOX ALL REIGNS 
MAINLY GB  10 30 

625 STAMP GLORY BOX, A GOOD SORTER, 6 ALBUMS 
PLUS 3 BOXES OF ON PAPER PLUS BAG OF ON 
PAPER  10 30 

626 6 STAMP ALBUMS WITH BASIC GB DECIMAL & 
COMMWEMMORATIVE  10 30 

627 BOX OF SMALL GB ALBUMS X 20 FROM QV TO 
QEII, MUCH WITH QEII COMMEMMORATIVE MINT, 
USEFUL FOR POSTAGE  40 60 

628 A LARGE SORTERS BOX, 11 ALBUMS ALL WORLD 
ALTHOUGH MOSTLY EUROPE & COMMONWEALTH  20 40 

629 AN EXTENSIVE STAMP SORTERS GLORY BOX, 
ABOVE THE JUNIOR TYPE, A GOOD SORT WILL 
GREATLY PAY BACK!. INC FDC’S & SOME FACE, 
STOCK BOOKS, ALBUMS,  40 60 

630 STAMP INTEREST, NEW AGE ALBUMS X 5, 
REASONABLE FILL OF COMMONWEALTH, C. 1937 -
1962 WITH GAPS  10 30 

631 A NEW IMPERIAL STAMP ALBUM, VOL 2, 
MAURITIUS TO ZULU-LAND, SOME NICE PICKINGS 
NOTED - WORTH A LOOK  20 30 

632 A VARIED SORTERS COLLECTION, SOME REDS, 6 
ALBUMS, BOXES, PACKS, LOOSE SHEETS, A GOOD 
SELECTION, USA COVERS,  40 60 

633 A SELECTION OF USED GB ON SLIP PAGES INC. 
APPROX 150 QV 1/2 D’S, ALL USED  10 30 

634 A GB IN SAFE ALBUM, ALL REIGNS, VERY GOOD 
STARTER LOT, PLUS A BOX OF SHEETS ON PAPER, 
ALL WORLD  10 30 

635 STAMP INTEREST - ROYAL MAIL 1999 & 2000 
MILLENNIUM  WITH STAMPS,  10 30 

636 MISC. STAMPS, COIN COVERS ETC.  10 20 
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637 A LINCOLN STAMP ALBUM WITH A STANLEY 
GIBBONS STAMP ALBUM NEEDS CHECKING  10 30 

638 STAMP INTEREST - AN ISLE OF MAN PRINTED 
ALBUM, UNMOUNTED ISSUES TO 2001  20 40 

639 STAMP ALBUM, A GB STOCK BOOK, STAMPS, 
BOOKLETS, POSTAL STATIONARY, COVERS, 
COMMEMS POST MARKS, ‘TAKE A LOOK’  20 40 

640 STAMPS, ISLE OF MAN IN 2 ALBUMS UNMOUNTED 
1958-1990, 1996-2010  30 50 

641 AUSTRALIA STAMPS, 4 ALBUMS ONE WITH 
ANTARTIC TERRITORY, NORFOLK ISLANDS, 
TASMANIA, ETC, WELL WORTH A LOOK  40 60 

642 STAMP INTEREST A GOOD GLORY BOX ALL 
SORTS, INC GB BOOKLETS, COLONIAL VICTORY 
SET ETC., GB FDC’S TAKE A LOOK, GB ALBUM 
WITH QEII AND EARLIER, WITH SOME HIGH 
VALUES, GERMAN ALBUM  40 60 

643 STAMPS, A LARGE SORTERS BOX, ALL SORTS 
STAMPS, ALBUMS, PAGES, PHQ’S, “PLENTY TO 
SORT AND HOURS OF FUN”  30 40 

644 STAMP ALBUMS, AUSTRALIA COVERS, GB FDC’S 
SOME TYPED & ISLE OF MAN  30 50 

645 STAMPS, A GOOD SORTERS BOX OF ALBUMS, 
AUSTRALIA, JERSEY (GOOD LOT), GUERNSEY X 2 
GOOD ALBUMS, USA, CANADA, PLUS OTHERS, 
PLENTY OF GOOD PICKINGS  50 80 

646 2 STAMP ALBUMS, AUSTRALIA 1992-1998, FDC’S 
COVER ALBUMS  10 30 

647 STAMPS, LARGE ASSORTED COLLECTON OF 
ALBUMS, SINGAPORE, LUNDY, ASCENSION, 
HISTORY OF WW2, PENNY REDS, PLUS OTHERS  40 60 

648 JERSEY ALBUM, POSTAL HISTORY WITH GERMAN 
OCCUPATION, AUSTRALIA 1987 - 2000, 
AUSTRALIAN STOCK BOOK, AUSTRALIA & 
ORIGINAL STATES, ANTARCTIC TERRITORY, 
CHRISTMAS ISLAND, COCOS, NAURU, NORFOLK 
ISLAND, SG COVER ALBUM, 1988 AUSTRALIAN, 
SWIFTSURE ALBUM  20 40 

649 A GOOD GLORY BOX, ALBUMS, NOTED 
AUSTRALIA, ALDERNEY, USA, GB REGIONALS, 
JERSEY PLUS OTHRS 1/2D SHEETS & EMPTY STOCK 
BOOKS  30 50 

650 BOX OF ASSORTED ALBUMS, INC COOK ISLANDS, 
GB, AUSTRALIAN COVERS, ROYAL MAIL BOOK 11, 
NORTH AFRICA, ISLE OF MAN X2, USA X 2  & 
VARIOUS OTHERS  20 40 

651 ISLE OF MAN COLLECTION IN 9 LINDNER ALBUMS, 
UNSORTED UNMOUNTED 1973 - 2008 PLUS GUTTER 
PAIRS  70 90 

652 STAMPS, A LARGE SORTERS LOT, STAMPS ON 
PAGES, LOOSE AND IN VARIOUS ALBUMS, “1000’S”  10 30 

653 APPROX 250 QEII FDC’S TYPED ADDRESSES PLUS 5 
SMALL BOXES INC GUTTER PAIRS….WORTH A 
GOOD LOOK  10 30 

654 BIG SORTERS BOX, ALL SORTS TOO MUCH TO 
DESCRIBE, TAKE A GOOD LOOK AND ENJOY  20 40 

655 A LARGE SORTERS LOT, FDC’S COVERS, LOOSE ON 
PAPER, GB COMMONWEALTH & WORLD  10 30 

656 STAMP INTEREST GLORY BOX OF ALLSORTS, IN 
SMALL BOXES, ENVELOPES, TINS, MAINLY 
APPEARING TO BE GB  10 30 

657 STAMP INTEREST BOX WITH 2 SPRING BACKED 
ALBUMS WITH VARIOUS COUNTRIES GOOD FILLS 
PLUS VARIOUS SMALL BOXES TO SORT  10 30 

658 A GOOD SORTERS LOT OF STAMPS, INC 
UNCIRCULATED CLUB BOOKS, VARIOUS 
COUNTRIES MIXED COVERS, NOTED PICKINGS, A 
GOOD SORTERS LOT.  20 40 

659 5 ALBUMS OF FIRST DAY COVERS AND VARIOUS 
COMMEMMORATIVE COVERS ….100’S  20 40 

660 BOX CONTAINING VARIOUS ALBUMS MOSTLY 
JUNIOR, GB, COMMONWEALTH & WORLD  10 30 

661 STAMP INTEREST, GB PRESENTATION PACKS 
APPROX FACE £25, 2 WORLD ALBUMS NOTED 
GOOD USA, THEMATICS IN RED ALBUM  10 30 

662 STAMP INTEREST, LECUCHTURN ALBUM GREAT 
BRITAIN 01 WELL FILLED POST 1980, SPARCE 
BEFORE, BLUE FOLDER, WORLD MOUNTED OR 
STUCK, GREEN FOLDER, VARIOUS GUTTER PAIRS 
& SIMILAR, BROWN STOCK BOOK, WITH FACE, 
ALBUM OF FDC’S, STRAND WITH SPARCE, STOCK 
CARDS, 1970’S NICELY PRESENTED COMMS, LATE 
60’S BLOCKS & PAIRS WELL PRESENTED, 
ENVELOPES INC SERVICE & PAN AM CLIPPER  20 40 

663 STAMPS, A GOOD VALUED COLLECTION OF 
PRESENTATION PACKS AND LOOSE 
COMMEMORATIVE SETS, FACE VALUE APPROX 
£990. PLEASE SEE ADDITIONAL PHOTOGRAPHS OF 
NON CURRENT 1ST, 1ST LARGE SD & FIRST 
RECORDED , THESE HAVE NOT BEEN INCLUDED IN 
THE FACE VALUE  500 600 

664 STAMPS, LARGE QTY, L, M AND N INC. LAO, LAOS, 
LESOTHO, LIBERIA, LATVIA, LOURENZO 
MARQUES, LAGOS, LITHUANIA, LUNDY, MONACO, 
NEVIS, NEPAL, NAGALAND, NAURU, NEW 
HEBRIDES, NIVE, NIGER, NORFOLK ISLAND, 
NAMIBIA  20 40 

665 STAMPS, LARGE QTY. INC. KAMPUCHEA, 
INDONESIA, CAMBODIA, EQUATORIAL AFRICA, 
MOZAMBIQUE, CONGO, COSTA RICA, MALUKA 
SELATAN, CESKA  20 40 

666 STAMPS, QTY. ON/OFF PAPER ‘B’ COUNTRIES, 
BOSNIA, BELIZE, BOLIVIA, BOTSWANA, BENIN, 
BANGLADESH, BAKAWALPUS, BURKINA-FASO, 
BOHEMIA AND MORAVIA, BHUTAN, BARUNDI, 
BRITISH BECHUANALAND, BOPHUTHATSWANA  10 30 

667 STAMPS - USA, LARGE TRAY & A BOX  ON & OFF 
PAPER, FDC AND ENVELOPES  20 40 

668 STAMPS, RED ALBUM OF WORLD & GB, SMALL 
QTY OF FACE, OLYMPIC ALBUM WORLD & 
EMPIRE, GB ALBUM, CORONATION REGISTERED 
GRVI, FGC’S TWO FURTHER ALBUMS & QTY OF 
LOOSE ON PAPER  10 30 

669 STAMP EPHEMERA, SOUTH AUSTRALIAN 
ADELAIDE 1879 OFFICIAL LETTER TO LONDON VIA 
BRINDISI  10 30 

670 STAMP INTEREST, MALTA, COLLECTION 
INCLUDING 1863 - 2017, NOTED NICE EARLY SETS 
1860-1886, 1904 - 14 MM 1914-22, VARIOUS GOOD 
SETS IN PART MTD, UNMOUNTED, THEN SEEMS 
COMPLETE FROM 1935-2017, MINT AND 
UNMOUNTED MINI  200 300 

671 STAMP ALBUM, QEII MINIATURE SHEETS LATE 
1970’S, TO 2024 UNMOUNTED, APPROX 180 SHEETS, 
APPROX 3600 FACE COMMEMORATIVES  250 300 

672 STAMP INTEREST, EUROPEAN & PORTUGUESE 
COLS & LIBERIA ON LEAVES, MAINLY MINT, IN 
SETS OR PART SETS, FEW 100 VERY CLEAN STC 
APPROX £1000.  50 60 

673 STAMPS ISRAEL, IN GREY STOCKBOOK, ALL 
PERIODS (M&U) INCLUDING A FEW MS, & SOME 
HIGHER DEFINITION VALUES, (100’S)  30 40 

674 SAM MARINO IN GREEN STOCKBOOK EARLY TO 
MID PERIOD (M&U), BETTER SEEN, INC SGD 309/324 
(M) £55, SG339/46 (UM)£60 SG 509/517 (M) £60, AIRS 
THEMATIC SETS ETC, GOOD CAT. VALUE  30 40 

675 PORTUGUESE COLS ‘MOZAMBIQUE” 
REMAINDERED STOCK OF MAINLY EARLY ISSUES 
(UNUSED/IUSED) VARIABLE CONDITIONS (100’S) 
WORTH A LOOK, SOME BETTER VALUES & 
VARIATIONS NOTED.  30 40 

676 COMMONWEALTH, 5 COLLECTIONS IN 
STOCKSHEETS OF CANADA CAYMAN ISLANDS, 
GRENADA, JAMAICA, & SEYCHELLES ALL 
PERIODS TO QEII, (M & L), GENERALLY CLEAN 
WITH BETTER ITEMS NOTED (100’S)  60 80 

677 STAMPS, GERMANY ALL PERIODS MAINLY USED 
IN SHOEBOX (1000’S)  20 30 

678 GB CARTON CONTAINING, 2 SG BOXED WINDSOR 
ALBUMS (RED) VOLUMES I & II, SPARSELY FILLED 
(M&U), 1 ALBUM OF FDC’S AND ONCE OF PHQ 
CARDS, PACKETS BOXES ETC, PLUS A 
COLLECTION OF MODERN ISSUES ON ALBUM 
LEAVES, INC SOME BOOKLET PANES, 100’S.  20 40 
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679 GLORY BOX ALL WORLDS IN ALBUM, PACKETS, 
STOCKBOOKS ETC A GOOD SORTERS LOT  20 40 

680 GLORY BOX ALL WORLDS, IN PACKETS, LEAVES 
ETC., A GOOD SORTERS LOT (1000’S)  20 40 

681 STAMPS, USA SG A 687 , 65C, ZEPPELIN (M) SLIGHT 
GUM DISTURBANCE, CAT £220  25 40 

682 BROWN STOCKBOOK CONTAINING AN ECLECTIC 
SELECTION OF MONACO, GERMANY, BAVARIA 
AND WIDE RANGE OF OTHER COUNTRIES (M&U) 
ALL PERIODS BETTER ITEMS THROUGHOUT 
(1000’S) HIGH CAT  40 50 

683 GLORY BOX OF ALL WORLD IN STOCKBOOKS, 
STOCK CARDS, PACKETS, COVERS ETC., NOTED 
DENMARK IN BLACK STOCK BOOK, LIBERIA 
BRAZIL (M & U) 1000’S  30 40 

684 SPRING ALBUM KGVI M/U INCL HI VALUE BLOCKS 
& INVTD WMKS, NOTES 1941 2 1/2D WITH BFURF 
VARIETY PLUS  BLUE STOCK BOOK WITH 
MINIMAL VALUE  20 40 

685 STAMP INTEREST, GB ALBUM, KGV M/U, KGVI 
HIGH VALS MINT / USED, 1948 SW MINT, QEII MINT 
DEFS & COMMEMS, VARIOUS & 1960’S INC SOME 
COMMEM , 2 X FOREIGN ALBUMS PLUS OTHERS , 
WORTH A LOOK  50 70 

686 STAMP INTEREST, 2 IDEAL ALBUMS, VOL 2 
FOREIGN 1915-1930, BR EMPIRE 1840-1936, NOTED 
GOOD ITEMS CAPE TRIANGULARS, GB INC 
SEAHORSES, GB QEII IN UNMOUNTED BLOCKS  60 80 

687 STAMP INTEREST, ALBUMS WITH GB WINDSOR 
ALBUM, NOTED 1D BLACKS X 2 4 MARGINS, FEW 
HIGH VALUE QV ETC, & USA MAINLT MINT ALL 
PERIODS, IDEAL ALBUMS FOR PRE WAR ISSUES 
GOOD FILL & GOOD PICKINGS  100 150 

688 STAMP INTEREST, 3 ALBUMS, : BAHAMAS, 
BERMUDA & BARBADOS. ALL STOCK, FOLDERS 
WITH SELECTION OF ON PATER, MOUNTED AND 
PICKINGS, SOME LEAVES WITH PRESENTED 
SELECTIONS  20 40 

689 STAMP FOLDERS & ALBUMS INC BULGARIA, CUBA 
& CYPRUS, ALBUMS MOUNTED & LOOSE  20 40 

690 STAMPS, CEYLON & TURKEY, LOOSE, MOUNTED 
ON SHEETS & IN FOLDERS  10 30 

691 ZIMBABWE, LARGE BOX OF FIRST DAY COVERS, 
APPEAR TO BE ADVISED 1980 TYPE 120 TO 1999 
TYPE 180  10 30 

692 FIRST DAY COVERS, A VERY LARGE COLLECTION, 
VARIED ERA, STAMPS, TYPES OF COVERS, A 
GREAT SORTERS LOT 850+  20 40 

693 GB PRESENTATION PACKS 1979 - 1992 (ADVISED 
106 TO 224 NOT CHECKED), GOOD FACE  40 60 

694 A REALLY GOOD COLLECTION OF QUALITY 
CHANNEL ISLAND JERSEY MINT, USED, FIRST DAY 
COVERS, PLUS YEAR BOOKS INCLUDES 3 ALBUMS, 
2 X FDC ALBUMS, & STAMP BOOKS, PLUS 23 
JERSEY YEAR BOOKS 1986, 1989 - 1999 INC, 2000 - 
2002 INC, & 2004 TO 2011 INC  150 200 

695 ROYAL MAIL YEAR BOOKS 1-15, MILLENNIUM 1999 
& 2000, 18 (2 VERSIONS) 19-28, (2 COPIES OF 26) A 
COUPLE STILL SEALED  100 120 

696 ROYAL MAIL STAMP BOOKLETS, SOME FACE 
VALUE, PLUS OLDER PRE ‘QR CODE’ STAMPS  50 100 

697 STAMP PUBLICATIONS  “DESIGN” BY DAVID 
GENTLEMAN, “MASTERS OF THE POST” BY 
DUNCAN CAMPBELL-SMITH, “THE QUEEN 
MOTHER’S CENTURY CELEBRATED IN STAMPS” 
BY PETER JENNINGS & TIM GRAHAM, & STAMP 
COLLECTING A BEGINNERS GUIDE, BY NEILL 
GRANGER  10 30 

698 ROYAL MAIL POST CARD ALBUM WITH 
PHILATELIC CARDS, ADDITIONAL POSTCARDS 
COMIC, SHIPPING TSS ATHENIAN, COASTAL & GB 
VIEWS, ADDITIONAL POSTCARDS ALBUM, ROYAL 
MAIL POSTCARDS, & LOOSE CARDS  10 30 

699 EMPTY STAMP ALBUMS & STOCK BOOKS  10 30 

700 WORLD STAMPS IN BOOKS & DISPLAY CARDS, SEE 
PHOTOGRAPHED LIST.  30 50 

701 STAMPS, A REALLY GOOD ALBUM, GB 
COLLECTION LINDER ALBUM, 1D BLACK X2, ONE 4 
MARGIN, 2D BLUE X3. EMBOSSED 6D 1/- 10D CUT 
SQUARE, MINT BLK 4 1D PLATE 195, QV VARIOUS 
USED MCL 1/- BLUE 5/- 10/-, 1883 31 BROWN (CAT 
£3000) WMK CROWNS, 1883 HI VALS 2/6, 5/- 10/- 1888 
£1 BROWN WMK ORBS (CAT £4500), 1887 £1 GREEN 
USUD, SEAHORSES INCL £1 GREEN USED, PUC £1 
FU : CDS, KG HI VALS SW UNMTD, THEN WELL 
FILLED THROUGH TO 1970, OVER £12000 
CATALOGUE VALUE  750 1000 

702 1/- STOCK EXCHANGE FORGERY PLATE 5 AB (CAT 
£850)  100 200 

703 STAMP INTEREST, SCHAUBEK GB ALBUM, 1D 
BLACK X2, FOUR MARGIN CUT, 1840 2D BLUE 4 
MARGINS, 1847 EMBOSSED ISSUES CUT SQUARE, 
1883 I/-, VOLS CDS PMK, £1 VGU. ORB WMK, 1882 
JUBILEE SET GU, GOOD EDWARD 7TH INCL. HI 
VALS TO £1, KGV USED SET INCL SEAHORSES TO 
10/-, KGVI USED NEAR COMPLETE USED INCL HI 
VALS, SW £1 FU CDS, 1951 HI VALS USED, THEN 
QEII USED TO 1990  1000 1250 

704 W. MULREADY. R.A. LETTER SHEET 1D A26, & 
ENVELOPE 2D A203, BOTH NEAR MINT. POSTAGE 
ONE PENNY & TWO PENCE  10 30 

705 STAMP INTEREST, A GOOD WINDSOR ALBUM, 2 X 
1D BLACKS ( ONE CLEAR : ONE 3 MARGIN), 1840 2D 
BLUES X3 (CLOSE OR TOUCHING), 1864 1D PLATES 
71-225 ( JUST 3 MISSING), 1858 2D BLUE PLATES, 
1870 1/2D COMPLETE,, GOOD SELECTION OF 
SURFACE PRINTED QV, 1864, 1873, NOTED 5S:, 10S 
FINE USED CDS.1887 JUBILEE VARIOUS INCL £1 
SG212, KGV VARIOUS, KGVI VARIOUS NOTED HI 
VALUES UNMOUNTED, SG322 1/2D, QEII TUDOR 
SET, EDWARD WMK UMTD, GRAPHITES PHOS 
GRAPHITES UNMTD, COMMS COMPLETE TO 1970 
INC EARLY PHOS, PLUS VARIOUS OTHERS ETC.  500 800 
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